АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

05.05.2015 №          05

О присвоении спортивного разряда и судейской категории

На основании ходатайства МБОУ ДОД «СДЮСШОР по легкой атлетике № 4»
от  02.04.2015  №  01-10/80 в  соответствии  с  нормами  и  требованиями  ЕВСК,  на
основании  результатов  соревнований,  в  соответствии  с  приказом  департамента  по
физической  культуры,  спорту  и  туризму  администрации  Владимирской  области  от
11.12.2012  №  392  «О  присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных
категорий» приказываю:
 1. Присвоить III судейскую квалификационную категорию:

1. Свидюку Ярославу Сергеевичу Легкая атлетика

2. Гаврилову Виктору Александровичу Легкая атлетика

3. Солнцеву Илье Валерьевичу Легкая атлетика

4. Семенову Геннадию Павловичу Легкая атлетика

5. Бортниковой Анастасии Олеговне Легкая атлетика

6. Дисенгалиевой Светлане Викторовне Легкая атлетика

7. Резниковой Марине Игоревне Легкая атлетика

8. Мироновой Лолите Васильевне Легкая атлетика
 2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника
отдела организационно-контрольной работы и кадров Терешина А.В.

Ф.М. Зезюлин